[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2012 года                                                                                            № 281
О ходатайстве о награждении Почётной грамотой

Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной
грамотой Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в соответствии со статьёй 11 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06 мая 2005 года № 37-оз «О наградах и почетных званиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Дума города решила:

1. За большой личный вклад в развитие топливно-энергетического комплекса города, в связи с празднованием 20-летия со дня образования ОАО «Негуснефть», планируемой добычей в сентябре 2012 года 12 млн. тонны нефти, а также в связи профессиональным праздником Днём работников нефтяной и газовой промышленности  ходатайствовать перед Думой Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о награждении генерального директора открытого акционерного общества «Негуснефть» Кузьмина Александра Васильевича, заместителя генерального директора открытого акционерного общества «Негуснефть» Балуевой Натальи Николаевны Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2. Направить настоящее решение в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для рассмотрения.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города                                                                                           Г.П. Борщёв